
Essoten ja Sosterin kuntayhtymien yhteistyötapaaminen

Aika: 12.3.2018 klo 16.00-18.20

Paikka: Mikkelin keskussairaala, kokoushuone Lasaretti

Läsnä: Kuntayhtymien puheenjohtajat ja johtavia viranhaltijoita sekä maakuntajohtaja (liitteenä
osallistujaluettelo)

1. Yhteistyötapaamisen avaus ja järjestäytyminen
Essoten hallituksen puheenjohtaja Aira Kietäväinen avasi tilaisuuden ja hän kertoi
toimivansa yhteistyötapaamisen puheenjohtajana. Muistion kirjoittaa Essoten
hallintojohtaja Pasi Marjakangas.

Hyväksyttiin järjestäytyminen edellä kerrotulla tavalla.

2. Yhteistyötapaamisen alustus ja ohjausryhmän perustaminen
Essoten kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen kertoi, että tavoitteena on keskustella
Essoten ja Sosterin yhteistyön tiivistämisestä molempia hyödyttävällä tavalla. Hän ja
Sosterin kuntayhtymän johtaja Panu Peitsaro kertoivat, että huhtikuussa -18 sovitaan
kuntayhtymien hallituksissa Essoten ja Sosterin välisestä työnjakomallista ja aikatauluista.
Lisäksi Risto Kortelainen esitti, että läsnä oleva kokoonpano eli kuntayhtymien
puheenjohtajat ja johtavat viranhaltijat toimisivat työnjakomallin ohjausryhmänä.

Hyväksyttiin aikataulu päätöksenteolle ja ohjausryhmä edellä kerrotulla tavalla.

3. Keskittämisasetuksen vaikutukset, työnjakomallin raamit/ehdot sekä leikkausmäärät
Terveyspalvelujen johtaja, johtajaylilääkäri Jarmo J. Koski selvitti keskittämisasetuksen
vaikutuksia Etelä-Savoon leikkausmäärinä ja euroina, lisäksi hän selvitti työnjakomallin
raameja/ehtoja sekä työnjakoa leikkauksina (liite).

Hyväksyttiin valmistelua varten työnjakomallin raamit/ehdot, leikkausmäärät ja niiden
siirrot liitteen mukaan niin, että tekonivelkirurgia noin 420 leikkausta/vuosi siirtyisi
Mikkelistä Savonlinnaan ja vastaava määrä muita leikkauksia siirtyisi Savonlinnasta
Mikkeliin. Lisäksi sovittiin, että Sosteri käy läpi KYS:iin meneviä potilaitaan niin, että ainakin
osa voisi ohjautua Mikkelin keskussairaalaan.

4. Valinnanvapauspilottihakemus
Kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen kertoi, että Essote ja Pieksämäki ovat tehneet
myönteisen linjauksen yhteisen valinnanvapauspilottihakemuksen jättämiseksi, tavoitteena
on noin 10 miljoonan euron saaminen Etelä-Savoon pilotoinnin toteuttamiseksi.
Hakemuksessa keskeisinä pilotoitavina asioina ovat sote-keskus, henkilökohtainen
budjetointi ja asiakasseteli. Lisäksi hän toivoi, että Sosteri tekisi myös myönteisen
päätöksen osallistua yhteiseen hakemukseen.



Kuntayhtymän johtaja Panu Peitsaro totesi, että nyt on vireillä paljon suuria
kehittämisasioita kuten esimerkiksi kuntayhtymien välinen työnjako, asiakas-ja
potilastietojärjestelmien hankinta, Effican päivitys, liikelaitoksen valmistelu. Mihin
organisaation resurssit riittävät, riittävätkö enää sote-keskuspilotointiin?  Sen sijaan
asiakasetelissä ja henkilökohtaisessa budjetoinnissa Sosteri voisi olla mukana. Sosterin
hallituksen puheenjohtaja Pekka Nousiainen kertoi, että Sosterin hallitus päättää
kannastaan 13.3.2018.

5. Hallinnon sijoittuminen
Hallituksen puheenjohtaja Pekka Nousiainen esitti linjattavaksi tässä kokouksessa, että
liikelaitoksen hallinto olisi Savonlinnassa ja maakunnan hallinto olisi Mikkelissä.

Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen selvitti, että sijaintipaikoista päätetään myöhemmin ja
sitä ei voida vielä lyödä lukkoon. Lähtökohtaisesti hänen mukaansa hallinto tulee sijoittaa
tasapuolisesti maakunnan alueelle. Tässä vaiheessa maakunnan konsernirakenne on
kesken, ei vielä tiedetä, tuleeko yksi vai kaksi liikelaitosta eli olisiko Vaalijala myös oma
liikelaitoksensa.

Essoten hallituksen varapuheenjohtaja Arto Seppälän mukaan vielä ei voida ratkaista
hallinnon sijoittumista. Essoten valtuuston puheenjohtaja Eero Aho piti itsestään selvänä,
että hallinto tulee sijoittaa alueelle tasapuolisesti.

Risto Kortelainen toivoi, että maakuntakonserni rakennettaisiin yhden liikelaitoksen
mallilla.

Sosterin puheenjohtajat toivoivat, että hallinnon sijoittumisesta voitaisiin kuitenkin tehdä
tässä neuvottelussa linjaus, vaikka varsinainen päätös olisi myöhemmin.

Maakuntajohtaja Pentti Mäkinen esitti, että asiassa edettäisiin maakuntavalmistelun
laajennetun johtoryhmän viime viikolla tekemän linjauksen mukaisesti:
”Päätettiin, että selvitetään mihin sijoitetaan maakuntakonsernin hallinnon toimipisteet.
Esitykset valmistellaan toukokuun kokoukseen. Taustalle laaditaan selvitykset tulevaan
maakuntaan siirtyvän henkilöstön nykyisestä sijoittumisesta.”

Todettiin, että menetellään laajennetun johtoryhmän edellä kerrotun päätöksen
mukaisesti.

6. Liikelaitoksen perustamisen valmistelu
Kuntayhtymän johtaja Panu Peitsaro selvitti liikelaitoksen valmistelua ja liikelaitoksen
aloittamista. Hänen mukaansa on mahdollista tehdä aluksi yhteistyötä
sopimusperusteisesti ja että liikelaitos käynnistyisi vuoden 2020 alusta osana maakuntaa.



Kuntayhtymän johtaja Risto Kortelainen piti mahdollisena liikelaitoksen aloittamista jo
vuoden 2019 alusta, mutta aloitus vuoden 2020 alusta on myös sopiva, mikäli niin
todetaan.

Hallituksen puheenjohtaja Pekka Nousiainen totesi, että aloitus vuoden 2019 alussa toisi
lisäkuluja, joten järkevämpi aloitusvuosi olisi 2020.

Sovittiin, että liikelaitoksen toiminnan käynnistyminen ratkaistaan huhtikuussa
kuntayhtymien hallitusten päättäessä aikatauluista.

7. Seuraava kokous
Seuraava kokous on 6.4. klo 14.00 Juvalla Partalan kartanon kokoustiloissa.

Lisäksi sovittiin, että kuntayhtymien hallitusten tapaaminen on 17.4. klo 9.00
Savonlinnassa.

8. Tiedottaminen
Kuntayhtymien johtajat vastaavat tämän neuvottelun tiedottamisesta medialle.

9. Neuvottelun päättäminen
Puheenjohtaja päätti neuvottelun klo 18.20 ja kiitti osallistujia hyvästä neuvottelusta ja
yhteishengestä.

Muistion laati Essoten hallintojohtaja Pasi Marjakangas

Liitteet
- osallistujaluettelo
- Jarmo J. Kosken diat


